2色显示式
高精度数字式压力开关
可把主侧传感器的设定值拷贝到从侧传感器上。
●设定工时减少  ●设定值的输入失误降低
最多可同时拷贝至10台
3步设定
PushPush
设定完成

Made
M12   4针 对应导线前置插头(导线长100mm)1
型号表示方法
ZSE30A(F) / ISE30A X510
输出规格
 A:NPN集电极开路 2输出
 B:PNP集电极开路 2输出
可选电缆型号
 ZS-38-4GM12
X510
12
3 4
插头针序号
针序号 针名称
1
2
3
4
DC(＋)
OUT(2)
DC(－)
OUT(1)
1 茶
4 黑
2 白
3 蓝
12
安全上的注意
这里所指"注意事项"，记载了产品应如何安全正确地使用，以防止对人身或(和)他人造成损伤。根据其潜在的危
险程度，将有关事项分成「注意」、「警告」和「危险」三种标志。有关安全方面的重要内容，都记载在国际标
准(ISO/IEC)、日本工业标准(JIS)※1)及其他的安全法规※2)中，必须遵守。
※1)ISO 4414: Pneumatic fluid power -- General rules relating to systems.
ISO 4413: Hydraulic fluid power -- General rules relating to systems.
IEC 60204-1: Safety of machinery -- Electrical equipment of machines.(Part 1: General requirements)
ISO 10218-1992: Manipulating industrial robots -Safety.
JIS B 8370: 气动系统通则
JIS B 8361: 液压系统通则
JIS B 9960-1: 机械类的安全性－机械的电气装置(第1部:一般要求事项)
JIS B 8433-1993: 产业用操纵机器人－安全性
等
※2)劳动安全卫生法